30, etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 or. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 228.

Brașov, Vineri, 13 (25) Octombrie

1895.

Programul cabinetului Badeni.

Brașov, 12 Octombrie v.

Astăzi se va debata în camera austriacă asupra declarațiunii-program, cu care s'a prezentat alaltăeri noul cabinet Badeni corpurilor legiuitoare.

Nu se poate nega, că declarațiunea ministrului-președinte conte Badeni se ridică peste nivelul mediocrității la valoarea unei enunțațiuni importante.